



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

防災ダム事業

花木ダム

花木ダム防ダム第6号工事

三農水（整工）第2号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

SK03B

SK03B

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			147,000,000	
2 ・製作工事価格			130,850,000	
3 ・ ・ 機器単体費	1.000	式	130,852,000	
4 ・据付工事価格			16,150,000	
5 純工事費(据付)			3,055,000	
6 ・ ・ 据付工事原価			13,296,000	
7 ・ ・ ・ 直接工事費			2,477,000	
8 ・ ・ ・ ・ 直接工事費 (共通仮設費対象)	1.000	式	2,477,000	
9 ・ ・ ・ 間接工事費			10,819,000	
10 ・ ・ ・ ・ 共通仮設費			578,000	
11 ・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$(8+19-20+22-24-25) \times ((標準値*N035)*N026*N030)$				
$2,477,000 \times ((18.700*1.200)*1.000*1.040)$	23.340	%	578,000	
12 ・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$(7+10+19-20-24) \times ((標準値*N035)*N027*N030+N031+N032-N033)$				
$3,055,000 \times ((40.010*1.100)*1.000*1.050+0.000+0.000-0.000)$	46.210	%	1,412,000	
13 ・ ・ ・ ・ 機器間接費			8,829,000	
14 ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			507,000	
15 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術者)			436,000	
16 ・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費 (技術員)			71,000	
17 ・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$(3+20) \times 標準値$				
$130,852,000 \times 6.360$	6.360	%	8,322,000	
18 ・ ・ 一般管理費等				
$(7+9-24) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$13,296,000 \times (21.460*1.000+0.04)=2,858,000$	21.500	%	2,854,000	
19 支給品費			0	
20 支給品費 (機器単体費)			0	
21 処分費等 (直接工事費の内数)			3,000	
22 処分費(準備費の内数)			0	
23 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
24 処分費等(率対象外)			0	
25 共通仮設費算定控除額			0	
26 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$(4) \times 標準値$				

SK03B

SK03B

[illegible]

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器単体費				130,852,000	
・電気設備工	1.000	式		130,852,000	
・ ・ 電気設備工	1.000	式		130,852,000	
・ ・ ・ 電気設備工 (機器単体費)	1.000	式	130,852,000	130,852,000	1 式当たり
S40012 表示記録用端末装置 FAベソコン LDP、キーボード、基本OS含む	1.000	台	4,550,000	4,550,000	歩A・単A S単 6号
S40012 置台 (汎用OAデスク) W140×D800×H700程度	1.000	台	780,000	780,000	歩A・単A S単 7号
S40012 時計装置 ユニット型 (入出力処理装置に実装)、GPS方式	1.000	台	1,430,000	1,430,000	歩A・単A S単 8号
S40012 プリンタ 半導体レーザー+乾式電子写真方式、A3対応	1.000	台	1,170,000	1,170,000	歩A・単A S単 9号
S40012 貯水位計測装置 PLC:貯水位用 (入出力処理装置に実装)	1.000	台	5,850,000	5,850,000	歩A・単A S単 10号
S40012 入出力処理装置 PLC収容架 (H2000×W600×D600程度)	1.000	台	8,450,000	8,450,000	歩A・単A S単 11号
S40012 情報系LAN L2-SW (入出力装置に実装)	1.000	台	195,000	195,000	歩A・単A S単 12号
S40012 制御系LAN L2-SW (入出力装置に実装)	1.000	台	195,000	195,000	歩A・単A S単 13号
S40012 L3-SW 入出力装置に実装	1.000	式	4,550,000	4,550,000	歩A・単A S単 14号
S40012 ルータ ユニット型 (入出力装置に実装)	1.000	台	390,000	390,000	歩A・単A S単 15号
S40012 貯水位計 水晶振動式、接続箱、専用ケーブル、変換器ほか	1.000	台	9,100,000	9,100,000	歩A・単A S単 16号
S40012 入出力処理装置用ソフトウェア	1.000	式	31,200,000	31,200,000	歩A・単A S単 17号
S40012 表示記録端末装置用ソフトウェア 花木ダム	1.000	式	11,700,000	11,700,000	歩A・単A S単 18号
S40012 地震観測装置改造	1.000	式	1,588,000	1,588,000	歩A・単A S単 19号
S40012 録音装置	1.000	台	650,000	650,000	歩A・単A S単 20号
S40012 アンプ 10W程度	1.000	台	585,000	585,000	歩A・単A S単 21号
S40012 スピーカー 屋外用、ホーン型、15W	1.000	台	286,000	286,000	歩A・単A S単 22号
S40012 回転灯 (地震発生時用)	1.000	台	104,000	104,000	歩A・単A S単 23号
S40012 一体型旋回式カメラ 耐寒仕様、積雪軽減フード、照明装置	2.000	台	5,590,000	11,180,000	歩A・単A S単 24号
S40012 機側装置 (CCTV設備) LAN避雷器、MC、スプライスボックス、電源SPD盤、収容筐体	2.000	台	2,340,000	4,680,000	歩A・単A S単 25号
S40012 CCTV操作卓 スプライスボックス、MC、LS-SW、録画装置、USP、FAベソコン	1.000	式	14,456,000	14,456,000	歩A・単A S単 26号
S40012 テレメータ観測警報装置改造	1.000	台	500,000	500,000	歩A・単A S単 27号
S40012 傍受装置改造	1.000	台	4,500,000	4,500,000	歩A・単A S単 28号
S40012 観測装置 屋外鋼板製壁掛け型	1.000	台	2,574,000	2,574,000	歩A・単A S単 29号
S40012 空中線 (杉倉水位局) 3素子八木型、70MHz帯	1.000	台	380,000	380,000	歩A・単A S単 30号
S40012 同軸避雷器 (杉倉水位局) 70MHz	1.000	台	124,000	124,000	歩A・単A S単 31号
S40012 水位計 水晶水圧式、変換器、収納箱、屋内自立型	1.000	台	7,280,000	7,280,000	歩A・単A S単 32号
S40012 太陽電池 24W、装柱型	1.000	台	910,000	910,000	歩A・単A S単 33号
S40012 太陽電池配電盤 10A程度、屋内鋼板製壁掛形 (W350×B160×H250)程度	1.000	面	910,000	910,000	歩A・単A S単 34号
S40012 蓄電池触媒栓付き MSE-100-6	1.000	個	585,000	585,000	歩A・単A S単 35号
合 計				130,852,000	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				2,477,000	
・運搬工	1.000	式		232,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		232,000	
・ ・ ・ 運搬工	1.000	式	232,000	232,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.269ton, 654km	1.000	式	102,000	102,000	歩A・単A S単 36号
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.576ton, 670km	1.000	式	130,000	130,000	歩A・単A S単 37号
合 計				232,000	
・撤去工	1.000	式		316,000	
・ ・ 撤去工	1.000	式		316,000	
・ ・ ・ 設備撤去工 ダムコン分	1.000	式	125,000	125,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	1.000	人	41,310	41,310	歩A・単A S単 1号
S02115 電気通信技術員	3.000	人	27,744	83,232	歩A・単A S単 2号
合 計				124,542	
・ ・ ・ 設備撤去工 テレメーター分	1.000	式	121,000	121,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	1.000	人	41,310	41,310	歩A・単A S単 1号
S02115 電気通信技術員	2.400	人	27,744	66,586	歩A・単A S単 2号
S02115 電工	0.050	人	27,234	1,362	歩A・単A S単 3号
S02115 普通作業員	0.500	人	22,644	11,322	歩A・単A S単 4号
合 計				120,580	
・ ・ ・ 産業廃棄物処分費 (施設機械)	1.0	式	35,000	35,000	1 式当たり
S02123 金属くず	0.570	ton	5,000	2,850	歩A・単A S単 5号
S41040 輸送費 (修繕工事) ダム管理設備, 0.57ton, 53.6km	1.000	式	32,000	32,000	歩A・単A S単 38号
合 計				34,850	
・ ・ ・ 配管・配線撤去工	1.000	式	35,000	35,000	1 式当たり
S42114 ケーブル撤去工 (10D-2V) 再使用しない場合, ビット配線, 5mm以下, 0.00, 10D-2V	27.000	m	131	3,537	歩A・単A S単 58号
S42114 ケーブル撤去工 (SWVP0.5-33C) 再使用しない場合, ビット配線, 5mm以下, 0.00, SWVP0.5-33C	8.000	m	131	1,048	歩A・単A S単 59号
S42114 ケーブル撤去工 (CVV-2-2C×2) 再使用しない場合, ビット配線, 10mm以下, 0.00, CVV-2-2C×2	108.000	m	245	26,460	歩A・単A S単 60号
S42114 ケーブル撤去工 (CV3.5-2C) 再使用しない場合, ビット配線, 10mm以下, 0.00, CVV-2-2C×2	18.000	m	245	4,410	歩A・単A S単 61号
合 計				35,455	
・ダムコン・テレメーター据付・調整工	1.000	式		1,929,000	
・ ・ ダムコン・テレメーター据付・調整工	1.000	式		1,929,000	
・ ・ ・ ダムコン据付・調整工	1.000	式	872,000	872,000	1 式当たり
S02115 電気通信技術者	11.100	人	41,310	458,541	歩A・単A S単 1号
S02115 電気通信技術員	14.400	人	27,744	399,514	歩A・単A S単 2号
S02115 電工	0.500	人	27,234	13,617	歩A・単A S単 3号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) 情報処理設備, 170.0, 1.5	1.000	式	105,341	105,341	歩A・単A X単 1号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備, 80.0, 7.2	1.000	式	237,946	237,946	歩A・単A X単 2号
X42002 技術者間接費 (電気通信技術員) 移動通信・CCTV設備, 80.0, 0.4	1.000	式	8,878	8,878	歩A・単A X単 4号

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				1,223,837	
計 (1) (直接費対象分)				871,672	
計 (2) (間接費対象分)				352,165	
・ ・ ・ テレメーター据付・調整工					1 式当たり
S02115 電気通信技術者	1.000	式	414,000	414,000	歩A・単A
S02115 電気通信技術員	4.500	人	41,310	185,895	S単 1号
S02115 電工	7.300	人	27,744	202,531	歩A・単A
S02115 普通作業員	0.100	人	27,234	2,723	S単 2号
S02115 普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	歩A・単A
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)	1.000	式	92,948	92,948	S単 3号
テレメタ・放流警報設備,90.0.,2.5					歩A・単A
X42002 技術者間接費(電気通信技術員)	1.000	式	62,424	62,424	X単 3号
テレメタ・放流警報設備,90.0.,2.5					歩A・単A
合 計				569,165	
計 (1) (直接費対象分)				413,793	
計 (2) (間接費対象分)				155,372	
・ ・ ・ 配管・配線工					1 式当たり
S42113 無線用同軸ケーブル配線	1.000	式	643,000	643,000	歩A・単A
ビット配線,5mm以下,10D-2V					S単 47号
S42113 プリント局内ケーブル配線	27.000	m	619	16,713	歩A・単A
ビット配線,5mm以下,SWVP0.5-33C	8.000	m	485	3,880	S単 48号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準)	108.000	m	1,350	145,800	歩A・単A
ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内					S単 44号
S42113 CVケーブルケーブル配線	18.000	m	513	9,234	歩A・単A
ビット配線,5mm以下, CV3.5-2C					S単 49号
S42121 光ケーブル配線工	37.000	m	381	14,097	歩A・単A
ビット, 11mm以下, 屋外・屋内,					S単 63号
S42120 光ケーブル	37.000	m	591	21,867	歩A・単A
SMO/125-4C					S単 62号
S42113 CVケーブルケーブル配線	45.000	m	762	34,290	歩A・単A
ビット配線,5mm以下, CV8-2C					S単 50号
S42103 制御ケーブル配線工 (CVV-2-2C)	5.000	m	1,350	6,750	歩A・単A
ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内					S単 45号
S42113 CVケーブルケーブル配線	5.000	m	426	2,130	歩A・単A
ビット配線,5mm以下, CV1.25-2C					S単 51号
S42113 専用ケーブル配線	75.500	m	196	14,798	歩A・単A
トラフ・ころがし配線,5mm以下, 専用ケーブル					S単 52号
S42113 LANケーブル配線	12.000	m	397	4,764	歩A・単A
管内配線,5mm以下, UTP-Cat6					S単 53号
S42113 CVケーブルケーブル配線	69.000	m	828	57,132	歩A・単A
管内配線,5mm以下, CV8-2C					S単 54号
S42113 CVケーブルケーブル配線	65.000	m	492	31,980	歩A・単A
管内配線,5mm以下, CV1.25-2C					S単 55号
S42103 制御ケーブル配線工 (CVV-2-2C)	65.000	m	1,650	107,250	歩A・単A
管 内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内					S単 46号
S42121 光ケーブル配線工	57.000	m	490	27,930	歩A・単A
管 内, 11mm以下, 屋外・屋内,					S単 64号
S42120 光ケーブル	57.000	m	591	33,687	歩A・単A
SMO/125-4C					S単 62号
S42113 専用ケーブル配線	5.500	m	327	1,799	歩A・単A
管内配線,5mm以下, 専用ケーブル					S単 56号
S42113 専用ケーブル配線	6.000	m	261	1,566	歩A・単A
ビット配線,5mm以下, 専用ケーブル					S単 57号
S42100 電線管敷設 (G22)	2.000	m	3,339	6,678	歩A・単A
厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,					S単 39号
S42100 電線管敷設 (G28)	6.000	m	5,459	32,754	歩A・単A
厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,					S単 40号
S42100 電線管敷設 (G36)	4.000	m	5,703	22,812	歩A・単A
厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,					S単 41号
S42100 波付硬質合成樹脂管敷設 (FEP30)	55.000	m	401	22,055	歩A・単A
波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (道路沿), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,					S単 42号
S42100 波付硬質合成樹脂管敷設 (FEP0)	55.000	m	426	23,430	歩A・単A
波付硬質合成樹脂管, -, 40, 地 中 (道路沿), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,					S単 43号
合 計				643,396	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単ー 1号 *** 電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	41,310		歩A・単A
S02115	*** S単ー 2号 *** 電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	27,744		歩A・単A
S02115	*** S単ー 3号 *** 電工					
	電工		人	27,234		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
S02123	*** S単ー 5号 *** 金属くず					
	金属くず		ton	5,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 6号 *** 表示記録用端末装置 FAﾊﾞﾂｺﾝ					
	表示記録用端末装置 FAﾊﾞﾂｺﾝ LDP、ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ、基本OS含む		台	4,550,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 7号 *** 置台 (汎用0Aデスク)					
	置台 (汎用0Aデスク) W140×D800×H700程度		台	780,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 8号 *** 時計装置					
	時計装置 ユニット型 (入出力処理装置に実装)、GPS方式		台	1,430,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 9号 *** プリンタ					
	プリンタ 半導体ﾚｰｻﾞｰ+乾式電子写真方式、A3ｶﾞﾗｰ対応		台	1,170,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 10号 *** 貯水位計測装置					
	貯水位計測装置 PLC:貯水位用 (入出力処理装置に実装)		台	5,850,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 11号 *** 入出力処理装置					
	入出力処理装置 PLC収容架 (H2000×W600×D600程度)		台	8,450,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 12号 *** 情報系LAN					
	情報系LAN L2-SW (入出力装置に実装)		台	195,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 13号 *** 制御系LAN					
	制御系LAN L2-SW (入出力装置に実装)		台	195,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 14号 *** L3-SW					
	L3-SW 入出力装置に実装		式	4,550,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 15号 *** ルータ					
	ルータ ユニット型 (入出力装置に実装)		台	390,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 16号 *** 貯水位計					
	貯水位計 水晶振動式、接続箱、専用ﾎﾞｰﾄﾞ、変換器ほか		台	9,100,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 17号 *** 入出力処理装置用ソフトウェア					
	入出力処理装置用ソフトウェア		式	31,200,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 18号 *** 表示記録端末装置用ソフトウェア					
	表示記録端末装置用ソフトウェア 花木ダム		式	11,700,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 19号 *** 地震観測装置改造					
	地震観測装置改造		式	1,588,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 20号 *** 録音装置					
	録音装置		台	650,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 21号 *** アンプ					
	アンプ 10W程度		台	585,000		歩A・単A
S40012	*** S単ー 22号 *** スピーカー					

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	スピーカー 屋外用、ホーン型、15W *** S単ー 23号 ***		台	286,000		歩A・単A
S40012	回転灯 回転灯 (地震発生時用) *** S単ー 24号 ***		台	104,000		歩A・単A
S40012	一体型旋回式カメラ 一体型旋回式カメラ 耐寒仕様、積雪軽減フード、照明装置 *** S単ー 25号 ***		台	5,590,000		歩A・単A
S40012	機側装置 (CCTV設備) 機側装置 (CCTV設備) LAN避雷器、MC、スプライズボックス、電源SPD盤、収容筐体 *** S単ー 26号 ***		台	2,340,000		歩A・単A
S40012	CCTV操作卓 CCTV操作卓 スプライズボックス、MC、LS-SW、録画装置、USP、FAハソコ *** S単ー 27号 ***		式	14,456,000		歩A・単A
S40012	テレメータ観測警報装置改造 テレメータ観測警報装置改造 *** S単ー 28号 ***		台	500,000		歩A・単A
S40012	傍受装置改造 傍受装置改造 *** S単ー 29号 ***		台	4,500,000		歩A・単A
S40012	観測装置 観測装置 屋外鋼板製壁掛け型 *** S単ー 30号 ***		台	2,574,000		歩A・単A
S40012	空中線 (杉倉水位局) 空中線 (杉倉水位局) 3素子八木型、70MHz帯 *** S単ー 31号 ***		台	380,000		歩A・単A
S40012	同軸避雷器 (杉倉水位局) 同軸避雷器 (杉倉水位局) 70MHz *** S単ー 32号 ***		台	124,000		歩A・単A
S40012	水位計 水位計 水晶水压式、変換器、収納箱、屋内自立型 *** S単ー 33号 ***		台	7,280,000		歩A・単A
S40012	太陽電池 太陽電池 24W、装柱型 *** S単ー 34号 ***		台	910,000		歩A・単A
S40012	太陽電池配電盤 太陽電池配電盤 10A程度、屋内鋼板製壁掛形 (W350×B160×H250)程度 *** S単ー 35号 ***		面	910,000		歩A・単A
S40012	蓄電池触媒栓付き 蓄電池触媒栓付き MSE-100-6 *** S単ー 36号 ***		個	585,000		歩A・単A
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.269ton, 654km *** S単ー 37号 ***		式	102,000		歩A・単A
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 0.576ton, 670km *** S単ー 38号 ***		式	130,000		歩A・単A
S41040	輸送費 (修繕工事) 輸送費 (修繕工事) ダム管理設備, 0.57ton, 53.6km *** S単ー 39号 ***		式	32,000		歩A・単A
S42100	電線管敷設 (G22) 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 40号 ***		m	3,339		歩A・単A
S42100	電線管敷設 (G28) 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 41号 ***		m	5,459		歩A・単A
S42100	電線管敷設 (G36) 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内 (露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 42号 ***		m	5,703		歩A・単A
S42100	波付硬質合成樹脂管敷設 (FEP30) 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (道路沿), 0.00, 0.00, 無, 無, 無, *** S単ー 43号 ***		m	401		歩A・単A
S42100	波付硬質合成樹脂管敷設 (FEP0) 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 40, 地 中 (道路沿), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,		m	426		歩A・単A

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42103	*** S単ー 44号 *** 制御ケーブル配線工 (標準) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,350		歩A・単A
S42103	*** S単ー 45号 *** 制御ケーブル配線工 (CVV-2-2C) 制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,350		歩A・単A
S42103	*** S単ー 46号 *** 制御ケーブル配線工 (CVV-2-2C) 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,650		歩A・単A
S42113	*** S単ー 47号 *** 無線用同軸ケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, 10D-2V		m	619		歩A・単A
S42113	*** S単ー 48号 *** プリント局内ケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, SWVP0. 5-33C		m	485		歩A・単A
S42113	*** S単ー 49号 *** CVケーブルケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, CV3. 5-2C		m	513		歩A・単A
S42113	*** S単ー 50号 *** CVケーブルケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, CV8-2C		m	762		歩A・単A
S42113	*** S単ー 51号 *** CVケーブルケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, CV1. 25-2C		m	426		歩A・単A
S42113	*** S単ー 52号 *** 専用ケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) トラフ・ころがし配線, 5mm以下, 専用ケーブル		m	196		歩A・単A
S42113	*** S単ー 53号 *** LANケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, UTP-Cat6		m	397		歩A・単A
S42113	*** S単ー 54号 *** CVケーブルケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, CV8-2C		m	828		歩A・単A
S42113	*** S単ー 55号 *** CVケーブルケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, CV1. 25-2C		m	492		歩A・単A
S42113	*** S単ー 56号 *** 専用ケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, 専用ケーブル		m	327		歩A・単A
S42113	*** S単ー 57号 *** 専用ケーブル配線 ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, 専用ケーブル		m	261		歩A・単A
S42114	*** S単ー 58号 *** ケーブル撤去工 (10D-2V) ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 5mm以下, 0. 00, 10D-2V		m	131		歩A・単A
S42114	*** S単ー 59号 *** ケーブル撤去工 (SWVP0. 5-33C) ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 5mm以下, 0. 00, SWVP0. 5-33C		m	131		歩A・単A
S42114	*** S単ー 60号 *** ケーブル撤去工 (CVV-2-2C×2) ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 10mm以下, 0. 00, CVV-2-2C×2		m	245		歩A・単A
S42114	*** S単ー 61号 *** ケーブル撤去工 (CV3. 5-2C) ケーブル撤去工 再使用しない場合, ビット配線, 10mm以下, 0. 00, CVV-2-2C×2		m	245		歩A・単A
S42120	*** S単ー 62号 *** 光ケーブル 光ケーブル SM0/125-4C		m	591		歩A・単A
S42121	*** S単ー 63号 *** 光ケーブル配線工 光ケーブル配線工 ビット, 11mm以下, 屋外・屋内,		m	381		歩A・単A
S42121	*** S単ー 64号 *** 光ケーブル配線工 光ケーブル配線工 管 内, 11mm以下, 屋外・屋内,		m	490		歩A・単A

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R03003	電気通信技術者	1,000	人	41,310	41,310	
	合 計				41,310	算出数量 1,000 人
	単 価				41,310	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03004 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R03004	電気通信技術員	1,000	人	27,744	27,744	
	合 計				27,744	算出数量 1,000 人
	単 価				27,744	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩A 当たり算出
	電工			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01013 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01013	電工	1,000	人	27,234	27,234	
	合 計				27,234	算出数量 1,000 人
	単 価				27,234	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員	1,000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1,000 人
	単 価				22,644	
	*** S単- 5号 ***					
S02123	金属くず		ton		1,000	歩A 当たり算出
	金属くず			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	P96001 0円		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
P96001	金属くず	1,000	ton	5,000	5,000	
	合 計				5,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,000	
	*** S単一 6号 ***					
S40012	表示記録用端末装置 FAﾊﾞﾂｺﾝ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	表示記録用端末装置 FAﾊﾞﾂｺﾝ LDP、ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ、基本OS含む			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ	K96001		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	LDP、ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ、基本OS含む		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96001	表示記録用端末装置 FAﾊﾞﾂｺﾝ LDP、ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ、基本OS含む	1,000	台		4,550,000	
	合 計				4,550,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				4,550,000	
	*** S単一 7号 ***					
S40012	置台 (汎用OAデスク)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	置台 (汎用OAデスク) W140×D800×H700程度			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ	K96002		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	W140×D800×H700程度		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96002	置台 (汎用OAデスク) W140×D800×H700程度	1,000	台		780,000	
	合 計				780,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				780,000	
	*** S単一 8号 ***					
S40012	時計装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	時計装置 ユニット型 (入出力処理装置に実装)、GPS方式			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ	K96003		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	ユニット型 (入出力処理装置に・		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96003	時計装置 ユニット型 (入出力処理装置に実装)、GPS方式	1,000	台		1,430,000	
	合 計				1,430,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,430,000	
	*** S単一 9号 ***					
S40012	プリンタ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	プリンタ 半導体ﾚｰｻﾞｰ→乾式電子写真方式、A3ｶﾞｰ対応			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ	K96004		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	半導体ﾚｰｻﾞｰ→乾式電子写真方式・		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96004	プリンタ 半導体ﾚｰｻﾞｰ→乾式電子写真方式、A3ｶﾞｰ対応	1,000	台		1,170,000	
	合 計				1,170,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,170,000	
	*** S単一 10号 ***					
S40012	貯水位計測装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	貯水位計測装置 PLC:貯水位用 (入出力処理装置に実装)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎ﾃﾞｰﾀｺｰﾄﾞ	K96005		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 規格	PLC:貯水位用 (入出力処理装置・		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96005	貯水位計測装置					
	PLC:貯水位用 (入出力処理装置に実装)	1.000	台	5,850,000	5,850,000	
	合 計				5,850,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,850,000	
	*** S単一 11号 ***					
S40012	入出力処理装置		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	入出力処理装置			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	PLC収容架 (H2000×W600×D600程度)			深夜時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコート	K96006		時間的制約:なし		
	2) 規格	PLC収容架 (H2000×W600×D600程度)		夜間制約作業時間:0.0		
K96006	入出力処理装置					
	PLC収容架 (H2000×W600×D600程度)	1.000	台	8,450,000	8,450,000	
	合 計				8,450,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,450,000	
	*** S単一 12号 ***					
S40012	情報系LAN		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	情報系LAN			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	L2-SW (入出力装置に実装)			深夜時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコート	K96007		時間的制約:なし		
	2) 規格	L2-SW (入出力装置に実装)		夜間制約作業時間:0.0		
K96007	情報系LAN					
	L2-SW (入出力装置に実装)	1.000	台	195,000	195,000	
	合 計				195,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				195,000	
	*** S単一 13号 ***					
S40012	制御系LAN		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	制御系LAN			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	L2-SW (入出力装置に実装)			深夜時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコート	K96008		時間的制約:なし		
	2) 規格	L2-SW (入出力装置に実装)		夜間制約作業時間:0.0		
K96008	制御系LAN					
	L2-SW (入出力装置に実装)	1.000	台	195,000	195,000	
	合 計				195,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				195,000	
	*** S単一 14号 ***					
S40012	L3-SW		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	L3-SW			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	入出力装置に実装			深夜時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
	1) 基礎データコート	K96009		時間的制約:なし		
	2) 規格	入出力装置に実装		夜間制約作業時間:0.0		
K96009	L3-SW					
	入出力装置に実装	1.000	式	4,550,000	4,550,000	
	合 計				4,550,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,550,000	
	*** S単一 15号 ***					
S40012	ルータ		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ルータ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ユニット型 (入出力装置に実装)					

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96010 ユニット型 (入出力装置に実装)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96010	ルータ ユニット型 (入出力装置に実装)	1.000	台	390,000	390,000	
	合 計				390,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				390,000	
	*** S単一 16号 ***					
S40012	貯水位計		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	貯水位計 水晶振動式、接続箱、専用ケーブル、変換器ほか			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96011 水晶振動式、接続箱、専用ケーブル		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96011	貯水位計 水晶振動式、接続箱、専用ケーブル、変換器ほか	1.000	台	9,100,000	9,100,000	
	合 計				9,100,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				9,100,000	
	*** S単一 17号 ***					
S40012	入出力処理装置用ソフトウェア		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	入出力処理装置用ソフトウェア			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96012		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96012	入出力処理装置用ソフトウェア	1.000	式	31,200,000	31,200,000	
	合 計				31,200,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				31,200,000	
	*** S単一 18号 ***					
S40012	表示記録端末装置用ソフトウェア		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	表示記録端末装置用ソフトウェア 花木ダム			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96013 花木ダム		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96013	表示記録端末装置用ソフトウェア 花木ダム	1.000	式	11,700,000	11,700,000	
	合 計				11,700,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				11,700,000	
	*** S単一 19号 ***					
S40012	地震観測装置改造		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	地震観測装置改造			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96014		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
K96014	地震観測装置改造	1.000	式	1,588,000	1,588,000	
	合 計				1,588,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,588,000	
	*** S単一 20号 ***					

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40012	録音装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	録音装置			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96015		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96015	録音装置	1,000	台	650,000	650,000	
	合 計				650,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				650,000	
	*** S単一 21号 ***					
S40012	アンプ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	アンプ 10W程度			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96016 10W程度		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96016	アンプ 10W程度	1,000	台	585,000	585,000	
	合 計				585,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				585,000	
	*** S単一 22号 ***					
S40012	スピーカー		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	スピーカー 屋外用、ホーン型、15W			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96017 屋外用、ホーン型、15W		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96017	スピーカー 屋外用、ホーン型、15W	1,000	台	286,000	286,000	
	合 計				286,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				286,000	
	*** S単一 23号 ***					
S40012	回転灯		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	回転灯 (地震発生時用)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96018 (地震発生時用)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96018	回転灯 (地震発生時用)	1,000	台	104,000	104,000	
	合 計				104,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				104,000	
	*** S単一 24号 ***					
S40012	一体型旋回式カメラ		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	一体型旋回式カメラ 耐寒仕様、積雪軽減フード、照明装置			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 耐寒仕様、積雪軽減フード、照・・・		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96019	一体型旋回式カメラ 耐寒仕様、積雪軽減フード、照明装置	1,000	台	5,590,000	5,590,000	
	合 計				5,590,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				5,590,000	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 25号 ***					
S40012	機側装置 (CCTV設備)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	機側装置 (CCTV設備) LAN避雷器、MC、スプライホックス、電源SPD盤、収容筐体			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96020		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96020	機側装置 (CCTV設備) LAN避雷器、MC、スプライホックス、電源SPD盤、収容筐体	1,000	台		2,340,000	
	合 計				2,340,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				2,340,000	
	*** S単ー 26号 ***					
S40012	CCTV操作卓		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV操作卓 スプライホックス、MC、LS-SW、録画装置、USP、FAハソコ			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96021		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96021	CCTV操作卓 スプライホックス、MC、LS-SW、録画装置、USP、FAハソコ	1,000	式		14,456,000	
	合 計				14,456,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				14,456,000	
	*** S単ー 27号 ***					
S40012	テレメータ観測警報装置改造		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	テレメータ観測警報装置改造			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96027		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96027	テレメータ観測警報装置改造	1,000	台		500,000	
	合 計				500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				500,000	
	*** S単ー 28号 ***					
S40012	傍受装置改造		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	傍受装置改造			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96031		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96031	傍受装置改造	1,000	台		4,500,000	
	合 計				4,500,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				4,500,000	
	*** S単ー 29号 ***					
S40012	観測装置		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	観測装置 屋外鋼板製壁掛け型			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 基礎データコート 2) 規格	K96034		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96034	観測装置 屋外鋼板製壁掛け型	1,000	台		2,574,000	

事業名	防災ダム事業 花木ダム				
工事名	花木ダム防ダム第6号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,574,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,574,000	
	*** S単- 30号 ***					
S40012	空中線 (杉倉水位局)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	空中線 (杉倉水位局) 3素子八木型、70MHz 帯			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96036 3素子八木型、70MHz 帯				
K96036	空中線 (杉倉水位局) 3素子八木型、70MHz 帯	1.000	台	380,000	380,000	
	合 計				380,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				380,000	
	*** S単- 31号 ***					
S40012	同軸避雷器 (杉倉水位局)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	同軸避雷器 (杉倉水位局) 70MHz			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96037 70MHz				
K96037	同軸避雷器 (杉倉水位局) 70MHz	1.000	台	124,000	124,000	
	合 計				124,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				124,000	
	*** S単- 32号 ***					
S40012	水位計		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	水位計 水晶水圧式、変換器、収納箱、屋内自立型			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96038 水晶水圧式、変換器、収納箱、・				
K96038	水位計 水晶水圧式、変換器、収納箱、屋内自立型	1.000	台	7,280,000	7,280,000	
	合 計				7,280,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				7,280,000	
	*** S単- 33号 ***					
S40012	太陽電池		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	太陽電池 24W、装柱型			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96041 24W、装柱型				
K96041	太陽電池 24W、装柱型	1.000	台	910,000	910,000	
	合 計				910,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				910,000	
	*** S単- 34号 ***					
S40012	太陽電池配電盤		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	太陽電池配電盤 10A程度、屋内鋼板製壁掛形(W350×B160×H250)程度			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし 制約作業時間: 0.0	
	1) 基礎データ 2) 規格	K96042 10A程度、屋内鋼板製壁掛形(W3・				

事業名	防災ダム事業 花木ダム				
工事名	花木ダム防ダム第6号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				夜間制約作業時間:0.0		
K96042	太陽電池配電盤 10A程度、屋内鋼板製壁掛形(W350×B160×H250)程度	1.000	面	910,000	910,000	
	合 計				910,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				910,000	
	*** S単ー 35号 ***					
S40012	蓄電池触媒栓付き		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	蓄電池触媒栓付き MSE-100-6			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)基礎コンクリート 2)規格	K96043 MSE-100-6		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:補正なし 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K96043	蓄電池触媒栓付き MSE-100-6	1.000	個	585,000	585,000	
	合 計				585,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				585,000	
	*** S単ー 36号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.269ton,654km			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.269ton 654.000km		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K79213	輸送費	1.000	式	102,000	102,000	
	合 計				102,000	算出数量 1.000 式
	単 価				102,000	
	*** S単ー 37号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.576ton,670km			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.576ton 670.000km		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K79213	輸送費	1.000	式	130,000	130,000	
	合 計				130,000	算出数量 1.000 式
	単 価				130,000	
	*** S単ー 38号 ***					
S41040	輸送費 (修繕工事)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) ダム管理設備,0.57ton,53.6km			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)対象要素 (x) の数量 3)想定輸送距離 (D) の数量	ダム管理設備 0.570ton 53.600km		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
K79213	輸送費	1.000	式	32,000	32,000	
	合 計				32,000	算出数量 1.000 式
	単 価				32,000	
	*** S単ー 39号 ***					
S42100	電線管敷設 (G22)		m		100,000 m	歩A 当たり算出

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別 2) 細別規格	厚鋼電線管 -		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm) 4) 施工区分	22 屋外・屋内(露出)		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択 6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率 8) クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分 10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無 無				
	11) その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管 G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,960	53,508	
Y00005	諸資材	0.150		53,508	8,026	
R01013	電工	10.000	人	27,234	272,340	
	合 計				333,874	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,339	
	*** S単一 40号 ***					
S42100	電線管敷設 (G28)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別 2) 細別規格	厚鋼電線管 -		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm) 4) 施工区分	28 屋外・屋内(露出)		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択 6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率 8) クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分 10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無 無				
	11) その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,640	72,072	
Y00005	諸資材	0.150		72,072	10,811	
R01013	電工	17.000	人	27,234	462,978	
	合 計				545,861	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,459	
	*** S単一 41号 ***					
S42100	電線管敷設 (G36)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別 2) 細別規格	厚鋼電線管 -		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm) 4) 施工区分	36 屋外・屋内(露出)		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択 6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率 8) クリップ留めの歩掛補正区分	0.00 無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分 10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無 無				
	11) その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,420	93,366	
Y00005	諸資材	0.150		93,366	14,005	
R01013	電工	17.000	人	27,234	462,978	
	合 計				570,349	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,703	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 42号 ***					
S42100	波付硬質合成樹脂管敷設 (FEP30)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (道路沿), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 細別規格	-		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	30		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施工区分	地 中 (道路沿)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	265	26,500	
R01013	電工	0.500	人	27,234	13,617	
	合 計				40,117	算出数量 100.000 m
	単 価		m		401	
	*** S単ー 43号 ***					
S42100	波付硬質合成樹脂管敷設 (FEP0)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 40, 地 中 (道路沿), 0.00, 0.00, 無, 無, 無,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 管種別	波付硬質合成樹脂管		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 細別規格	-		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) サイズ(mm)	40		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施工区分	地 中 (道路沿)				
	5) その他の時の電線管1m当り単価選択					
	6) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7) その他の場合の諸資材率	0.00				
	8) クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9) 直線部分の歩掛補正区分	無				
	10) 高所作業(2m以上)の歩掛補正区分	無				
	11) その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径40	100.000	m	290	29,000	
R01013	電工	0.500	人	27,234	13,617	
	合 計				42,617	算出数量 100.000 m
	単 価		m		426	
	*** S単ー 44号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	ビット		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 心数	2心		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル (CVV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	152	15,200	
R01013	電工	4.400	人	27,234	119,830	
	合 計				135,030	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,350	
	*** S単ー 45号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (CVV-2-2C)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 1	ビット		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 種別	CVVケーブル		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 心数	2心		夜間制約作業時間:0.0		
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	152	15,200	
R01013	電工					
		4.400	人	27,234	119,830	
	合 計				135,030	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,350	
	*** S単一 46号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (CVV-2-2C)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	管 内,CVVケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 1	管 内		夜間制約作業時間:0.0		
	2) 種別	CVVケーブル				
	3) 心数	2心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27154	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	152	15,200	
R01013	電工					
		5.500	人	27,234	149,787	
	合 計				164,987	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,650	
	*** S単一 47号 ***					
S42113	無線用同軸ケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ビット配線,5mm以下,10D-2V			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1) ケーブル種別	P96002		夜間制約作業時間:0.0		
	2) 作業種別	ビット配線				
	3) 細別規格(仕上外径)	5mm以下				
	4) ケーブルの名称・規格	10D-2V				
P96002	無線用同軸ケーブル					
	10D-2V	100.000	m	358	35,800	
R01013	電工					
		0.960	人	27,234	26,145	
	合 計				61,945	算出数量 100.000 m
	単 価		m		619	
	*** S単一 48号 ***					
S42113	プリント局内ケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ビット配線,5mm以下,SWVP0.5-33C			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1) ケーブル種別	P96003		夜間制約作業時間:0.0		
	2) 作業種別	ビット配線				
	3) 細別規格(仕上外径)	5mm以下				
	4) ケーブルの名称・規格	SWVP0.5-33C				
P96003	プリント局内ケーブル					
	SWVP0.5-33c	100.000	m	224	22,400	
R01013	電工					
		0.960	人	27,234	26,145	
	合 計				48,545	算出数量 100.000 m
	単 価		m		485	
	*** S単一 49号 ***					
S42113	CVケーブルケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	ビット配線,5mm以下,CV3.5-2C			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1) ケーブル種別	P96005		夜間制約作業時間:0.0		
	2) 作業種別	ビット配線				
	3) 細別規格(仕上外径)	5mm以下				
	4) ケーブルの名称・規格	CV3.5-2C				

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96005	CVケーブル CV3.5-2C	100.000	m	252	25,200	
R01013	電気	0.960	人	27,234	26,145	
	合 計				51,345	算出数量 100.000 m
	単 価		m		513	
	*** S単ー 50号 ***					
S42113	CVケーブルケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, CV8-2C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96007		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	CV8-2C				
P96007	CVケーブル CV8-2C	100.000	m	501	50,100	
R01013	電気	0.960	人	27,234	26,145	
	合 計				76,245	算出数量 100.000 m
	単 価		m		762	
	*** S単ー 51号 ***					
S42113	CVケーブルケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, CV1.25-2C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96009		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	CV1.25-2C				
P96009	CVケーブル CV1.25-2C	100.000	m	165	16,500	
R01013	電気	0.960	人	27,234	26,145	
	合 計				42,645	算出数量 100.000 m
	単 価		m		426	
	*** S単ー 52号 ***					
S42113	専用ケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) トラフ・ころがし配線, 5mm以下, 専用ケーブル			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96016		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	トラフ・ころがし配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	専用ケーブル				
P96016	専用ケーブル	100.000	m	0	0	
R01013	電気	0.720	人	27,234	19,608	
	合 計				19,608	算出数量 100.000 m
	単 価		m		196	
	*** S単ー 53号 ***					
S42113	LANケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, UTP-Cat6			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96010		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	UTP-Cat6				
P96010	LANケーブル UTP-CAT6	100.000	m	70	7,000	
R01013	電気	1.200	人	27,234	32,681	
	合 計				39,681	算出数量 100.000 m

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		397	
	*** S単ー 54号 ***					
S42113	CVケーブルケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, CV8-2C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96007		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	CV8-2C				
P96007	CVケーブル					
	CV8-2C	100.000	m	501	50,100	
R01013	電工					
		1.200	人	27,234	32,681	
	合 計				82,781	算出数量 100.000 m
	単 価		m		828	
	*** S単ー 55号 ***					
S42113	CVケーブルケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, CV1.25-2C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96009		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	CV1.25-2C				
P96009	CVケーブル					
	CV1.25-2C	100.000	m	165	16,500	
R01013	電工					
		1.200	人	27,234	32,681	
	合 計				49,181	算出数量 100.000 m
	単 価		m		492	
	*** S単ー 56号 ***					
S42113	専用ケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) 管内配線, 5mm以下, 専用ケーブル			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96016		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	管内配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	専用ケーブル				
P96016	専用ケーブル					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.200	人	27,234	32,681	
	合 計				32,681	算出数量 100.000 m
	単 価		m		327	
	*** S単ー 57号 ***					
S42113	専用ケーブル配線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工 (標準外) ビット配線, 5mm以下, 専用ケーブル			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) ケーブル種別	P96016		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) ケーブルの名称・規格	専用ケーブル				
P96016	専用ケーブル					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		0.960	人	27,234	26,145	
	合 計				26,145	算出数量 100.000 m
	単 価		m		261	
	*** S単ー 58号 ***					

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42114	ケーブル撤去工 (10D-2V)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ビット配線, 5mm以下, 0.00, 10D-2V			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5) ケーブルの名称、規格	10D-2V				
R01013	電工	0.480	人	27,234	13,072	
	合 計				13,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		131	
	*** S単ー 59号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (SWVP0.5-33C)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ビット配線, 5mm以下, 0.00, SWVP0.5-33C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	5mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5) ケーブルの名称、規格	SWVP0.5-33C				
R01013	電工	0.480	人	27,234	13,072	
	合 計				13,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		131	
	*** S単ー 60号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (CVV-2-2C×2)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ビット配線, 10mm以下, 0.00, CVV-2-2C×2			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV-2-2C×2				
R01013	電工	0.900	人	27,234	24,511	
	合 計				24,511	算出数量 100.000 m
	単 価		m		245	
	*** S単ー 61号 ***					
S42114	ケーブル撤去工 (CV3.5-2C)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル撤去工 再使用しない場合、ビット配線, 10mm以下, 0.00, CVV-2-2C×2			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 撤去種別	再使用しない場合		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業種別	ビット配線		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 細別規格 (仕上外径)	10mm以下		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	5) ケーブルの名称、規格	CVV-2-2C×2				
R01013	電工	0.900	人	27,234	24,511	
	合 計				24,511	算出数量 100.000 m
	単 価		m		245	
	*** S単ー 62号 ***					
S42120	光ケーブル		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	光ケーブル SM0/125-4C			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 光ケーブルコード	P96006		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 光ケーブル規格	SM0/125-4C		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 情報処理設備, 170.0, , 1.5			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 技術者間接費率	情報処理設備 170.0		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称 4) 調整技術者(X)	1.500		夜間制約作業時間: 0.0		
K79271	間接費 (据付・調整技術者)		式	41,310	105,341	
	合 計	2.550			105,341	算出数量 1.000 式
	単 価		式		105,341	
	*** X単一 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) 移動通信・CCTV設備, 80.0, , 7.2			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 技術者間接費率	移動通信・CCTV設備 80.0		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称 4) 調整技術者(X)	7.200		夜間制約作業時間: 0.0		
K79271	間接費 (据付・調整技術者)		式	41,310	237,946	
	合 計	5.760			237,946	算出数量 1.000 式
	単 価		式		237,946	
	*** X単一 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2.5			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 技術者間接費率	テレメータ・放流警報設備 90.0		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称 4) 調整技術者(X)	2.500		夜間制約作業時間: 0.0		
K79271	間接費 (据付・調整技術者)		式	41,310	92,948	
	合 計	2.250			92,948	算出数量 1.000 式
	単 価		式		92,948	
	*** X単一 4号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) 移動通信・CCTV設備, 80.0, , 0.4			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 技術者間接費率	移動通信・CCTV設備 80.0		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称 4) 調整技術員(X)	0.400		夜間制約作業時間: 0.0		
K79291	間接費 (据付・調整技術員)		式	27,744	8,878	
	合 計	0.320			8,878	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,878	
	*** X単一 5号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) テレメータ・放流警報設備, 90.0, , 2.5			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 設備区分 2) 技術者間接費率	テレメータ・放流警報設備 90.0		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 設備区分の名称 4) 調整技術員(X)	2.500		夜間制約作業時間: 0.0		
K79291	間接費 (据付・調整技術員)		式	27,744	62,424	
	合 計	2.250			62,424	算出数量 1.000 式

SK03B

事業名	防災ダム事業 花木ダム
工事名	花木ダム防ダム第6号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	間接費 (据付・調整技術者)		式	41,310		割増等を含まない
K79271						
	間接費 (据付・調整技術員)		式	27,744		割増等を含まない
K79291						
	表示記録用端末装置 FA ^ハ ソコ		台	4,550,000		割増等を含まない
K96001	LDP、キーボード、基本OS含む					
	置台 (汎用OAデスク)		台	780,000		割増等を含まない
K96002	W140×D800×H700程度					
	時計装置		台	1,430,000		割増等を含まない
K96003	ユニット型 (入出力処理装置に実装)、GPS方式					
	プリンタ		台	1,170,000		割増等を含まない
K96004	半導体レーザー乾式電子写真方式、A3対応					
	貯水位計測装置		台	5,850,000		割増等を含まない
K96005	PLC:貯水位用 (入出力処理装置に実装)					
	入出力処理装置		台	8,450,000		割増等を含まない
K96006	PLC収容架 (H2000×W600×D600程度)					
	情報系LAN		台	195,000		割増等を含まない
K96007	L2-SW (入出力装置に実装)					
	制御系LAN		台	195,000		割増等を含まない
K96008	L2-SW (入出力装置に実装)					
	L3-SW		式	4,550,000		割増等を含まない
K96009	入出力装置に実装					
	ルータ		台	390,000		割増等を含まない
K96010	ユニット型 (入出力装置に実装)					
	貯水位計		台	9,100,000		割増等を含まない
K96011	水晶振動式、接続箱、専用ケーブル、変換器ほか					
	入出力処理装置用ソフトウェア		式	31,200,000		割増等を含まない
K96012						
	表示記録端末装置用ソフトウェア		式	11,700,000		割増等を含まない
K96013	花木ダム					
	地震観測装置改造		式	1,588,000		割増等を含まない
K96014						
	録音装置		台	650,000		割増等を含まない
K96015						
	アンプ		台	585,000		割増等を含まない
K96016	10W程度					
	スピーカー		台	286,000		割増等を含まない
K96017	屋外用、ホーン型、15W					
	回転灯		台	104,000		割増等を含まない
K96018	(地震発生時用)					
	一体型旋回式カメラ		台	5,590,000		割増等を含まない
K96019	耐寒仕様、積雪軽減フード、照明装置					
	機側装置 (CCTV設備)		台	2,340,000		割増等を含まない
K96020	LAN避雷器、MC、スライホックス、電源SPD盤、収容筐体					
	CCTV操作卓		式	14,456,000		割増等を含まない
K96021	スライホックス、MC、LS-SW、録画装置、USP、FA ^ハ ソコ					
	テレメータ観測警報装置改造		台	500,000		割増等を含まない
K96027						
	傍受装置改造		台	4,500,000		割増等を含まない
K96031						
	観測装置		台	2,574,000		割増等を含まない
K96034	屋外鋼板製壁掛け型					
	空中線 (杉倉水位局)		台	380,000		割増等を含まない
K96036	3素子八木型、70MHz帯					
	同軸避雷器 (杉倉水位局)		台	124,000		割増等を含まない
K96037	70MHz					
	水位計		台	7,280,000		割増等を含まない
K96038	水晶水圧式、変換器、収納箱、屋内自立型					
	太陽電池		台	910,000		割増等を含まない
K96041	24W、装柱型					
	太陽電池配電盤		面	910,000		割増等を含まない
K96042	10A程度、屋内鋼板製壁掛形 (W350×B160×H250)程度					
	蓄電池触媒栓付き		個	585,000		割増等を含まない
K96043	MSE-100-6					
	制御用絶縁ヒールシースケーブル (CVV)		m	152		
P27154	2心 断面積2.0					
	厚鋼電線管		本	1,960		
P27409	G22 長3.66m ねじつき					
	厚鋼電線管		本	2,640		
P27410	G28 長3.66m ねじつき					
	厚鋼電線管		本	3,420		
P27411	G36 長3.66m ねじつき					
	波付硬質合成樹脂管		m	265		
P27437	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30					
	波付硬質合成樹脂管		m	290		
P27438	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径40					
	金属くず		ton	5,000		
P96001						
	無線用同軸ケーブル		m	358		
P96002	10D-2V					
	プリント局内ケーブル		m	224		
P96003	SWVP0.5-33c					
	CVケーブル		m	252		
P96005	CV3.5-2C					
	光ケーブル		m	591		
P96006	SM0/125-4C					

SK03B

SK03B